
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                      

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10 августа 2023 года                                                № 51 

хутор Куликовский 

 

 

 

Об утверждении обязательного перечня  

отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств  

(в том числе качества) и иных характеристик (в том числе  

 предельных цен), закупаемых органами местного самоуправления  

Куликовского сельского поселения Ленинградский район и  

подведомственными им казенными учреждениями  

 
 
 

Во исполнение требований части 5 статьи 19 Федерального закона  

от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», в соответствии с постановлениями администрации Куликовского 

сельского поселения Ленинградского района от 27 мая 2019 года № 23 «Об 

определении требований к закупаемым отраслевыми (функциональными) 

органами администрации Куликовского сельского поселения Ленинградского 

района и подведомственными им казенными учреждениями отдельным видам  

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен  товаров, работ, услуг»,         

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить Обязательный перечень отдельных видов товаров, работ, 

услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных 

характеристик (в том числе предельных цен), органами местного 

самоуправления Куликовского сельского поселения Ленинградского района и 

подведомственными им казенными учреждениями (далее – Обязательный 

перечень), согласно приложению, к настоящему постановлению (прилагается).  

2. Органам местного самоуправления Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района и подведомственным им казенным учреждениям при 

осуществлении соответствующих закупок руководствоваться Обязательным 

перечнем, указанным в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Специалисту 1 категории (финансисту) администрации Куликовского 

сельского поселения Ленинградского района обеспечить размещение 

(опубликование) настоящего постановления в единой информационной системе 

в сфере закупок(http://zakupki.gov.ru/) и на официальном сайте администрации 



2 

 

Куликовского сельского поселения Ленинградского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                А.А. Ериновская 

 
 


